АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   (проект)
     .02. 2021                                                                                                       №
с.Солтон

         В связи с изменением федерального законодательства, п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление Администрации Солтонского района от 29.06.2017 г. № 246  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края» внести следующие изменения:
1.1 В преамбуле постановления  исключить слова: « в соответствии с Правилами определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденных постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 г.  № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

1.2. пункт 2 постановления исключить.

2.Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по экономике  Харламову Л.П.
	Глава района

	                   М.П. Лудцев

Согласовано:

Начальник юридического отдела
Администрации  района
Каширина О.В.
О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 29.06.2017 г. № 246  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  на территории муниципального образования Солтонский район Алтайского края»

PAGE
1